АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2015 г.                                                                                        № 2436

Об осуществлении полномочий заказчиков

уполномоченным органом

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013

N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением

администрации города Тобольска от 31.12.2013 № 3033 «Об уполномоченном

органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»:

1. Наделить уполномоченный орган (отдел муниципальных закупок

администрации города Тобольска) полномочиями заказчиков на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей), независимо от способа

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением

случаев осуществления закупки у единственного поставщика, для

заказчиков, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на

Л.В. Митрюшкина, заместителя Главы города.

И.о. Главы города                                                                               Я.С. Зубова

Приложение

к распоряжению

администрации города Тобольска

от  18 декабря 2015 г. № 2436

Перечень заказчиков,

осуществляющих закупки товаров, работ и услуг в соответствии с положениями

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

№№

п/п
Наименование заказчиков

1 Администрация города Тобольска исполнительно-распорядительный орган

местного самоуправления

2 Тобольская городская Дума

3 Контрольно-счетная палата города Тобольска

4 Комитет финансов администрации города Тобольска

5 Комитет по управлению имуществом администрации города Тобольска

6 Муниципальное казенное учреждение «Имущественная казна города

Тобольска»

7 Комитет земельных отношений и лесного хозяйства администрации города

Тобольска

8 Комитет по инвестициям в области строительной деятельности

администрации города Тобольска

9 Комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Тобольска

10 Комитет по образованию  администрации города Тобольска

11 Комитет по культуре и туризму администрации города Тобольска

12 Комитет по делам молодежи  администрации города Тобольска

13 Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

14 Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям города Тобольска»

15 Муниципальное бюджетное учреждение «Служба обеспечения безопасности

на воде»

16 Муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика по жилищно-

коммунальному хозяйству г. Тобольска»

17 Муниципальное бюджетное учреждение "Муниципальный архив

г. Тобольска"

18 Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья "Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа № 19 VIII вида"

19 Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное

учреждение центр образования

20 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей "Тобольский детский дом для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"

21 Муниципальное бюджетное учреждение г.Тобольска «Управление

административно-хозяйственного обслуживания»